
 

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Główny Specjalista ds. zamówień publicznych; tel. 85-74-59-303;  
e-mail:przetargi@bialystok.so.gov.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-361-4/21 na realizację zadania: Dostawa 
20 szt. monitorów na rzecz Sądu Okręgowego w Białymstoku, prowadzonego na podstawie art. 
101a ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843 j.t.), w celu zawarcia umowy wykonawczej w ramach Umowy ramowej nr 
WZP-43-21/2020 z dnia 22.09.2020 r.  

       
Zamawiający Sąd Okręgowy w Białymstoku na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 j.t.) przekazuje poniżej informacje  
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP-361-1/21 na realizację 
zadania: „Dostawa 20 szt. monitorów na rzecz Sądu Okręgowego w Białymstoku”, prowadzonym 
na podstawie art. 101a ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t.) w celu zawarcia umowy wykonawczej w ramach 
Umowy ramowej nr WZP-43-21/2020 z dnia 22.09.2020 r.     
 
Publiczne otwarcie ofert odbyło się dnia 27 kwietnia  2021 r. o godz. 1115  w siedzibie 
Zamawiającego, pokój nr C101.  
 

1. Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych bezpośrednio przed otwarciem ofert 
Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowania zamówienia: 34 809,00 zł 
brutto. 

2.  Do dnia składania ofert, tj. do 27 kwietnia 2021 r. do godz. 1100 wpłynęły dwie (2) oferty: 
    

Oferta nr 1: 
Konsorcjum firm:  
1.  Centrum Komputerowe Planeta Marcin Dejas  (Lider konsorcjum), ul. Piwna 32, 43-100 

Tychy, 
2. Immitis Sp. z o.o. (Partner),  ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz. 

1) Cena oferty brutto: 34 809,00 zł. 
2) Oferowany monitor  typ 4- do 27”- powiększony:  HP Z24n G2 + HP S100 Speaker Bar 

2LC49AA: 
a) posiada regulację wysokości co najmniej 135 mm i więcej, 
b) posiada przyciski funkcyjne z możliwością przypisania funkcji przez użytkownika dla min 6 
klawiszy. 

3) Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunków płatności – zgodnie z siwz. 
 
Oferta nr 2: 
Konsorcjum firm: 
1) Maxto ITS Sp. z o.o. Sp. k.  (Lider konsorcjum),  ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka, 
2) Maxto Sp. z o.o. S.K.A.  (Partner), ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka. 

1) Cena oferty brutto: 35 399,40 zł. 
2) Oferowany monitor  typ 4- do 27”- powiększony: HP Z24n G2  
a) posiada regulację wysokości co najmniej 135 mm i więcej, 
b) posiada przyciski funkcyjne z możliwością przypisania funkcji przez użytkownika dla min 6 
klawiszy. 

3) Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunków płatności – zgodnie z siwz. 
 

 

 

Białystok, dnia 27 kwietnia 2021 r.  
 

p.o. Dyrektora Sądu Okręgowego 
w Białymstoku 

 
Andrzej Wardziński 


		2021-04-27T15:01:18+0200




